Supervisor de Controladoria   
Fundação ABC     

Testemunhas: 

Vania Moda Cirino                 Flávio Oliveira dos Santos 
CPF: .548.448-      CPF: .293.239-  

Prestação de Serviço Contínuo nº 511/2023 – FUNDEPAR. VALOR: O valor total 
a ser reajustado é de R$ 1.118,80 (mil, cento e dezoito reais e oitenta centavos). 
RECURSOS: Programa de Governo: Educação: Transforma Paraná; Programa de 
trabalho: 41.33.12.122.32.8395 - Gestão Administrativa FUNDEPAR; Natureza 
Despesa 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Subitem da

[...]

a contratação de empresa especializada em 
serviços de engenharia para execução de sondagens à percussão (SPT) de 
solos e ensaios de percolação, no terreno do Colégio Estadual Cívico-Militar 
Humberto Puiggari Coutinho, no município de Londrina/PR. VALOR: O valor 
global do contrato é R$ 4.185,23 (quatro mil, cento e oitenta e cinco reais 
e vinte e três centavos). RECURSOS: Dotação Orçamentária: Programa 
de Trabalho: 41.33.12.368.32.8453 – Gestão de Suprimento, Logística e 
Infraestrutura Escolar; Natureza Despesa: 339039 – Outros serviços de 
Terceiros – PJ; Subitem da Despesa: